



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2024/034

Till kultur- och fritidsnämnden

Equmenia Vaggeryd ansökan om bidrag till Torpaliv 2024

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår att kultur- och fritidsnämnden att bevilja Equmenia i Vaggeryd 20 000 kr till 2024 års Torparliv på Skomakarbygget.

Bidraget är grundat på två veckors verksamhet och under förutsättning att arrangemanget genomförs i den omfattning som framgår av ansökan.

Bidraget betalas ut så snart verksamhets- och ekonomisk rapport har lämnats till nämnden. Bidraget anslås ur budgeten för utvecklingsbidrag.

Sammanfattning av ärendet

Kultur- och fritidsnämnden har fått en ansökan från Equmenia Vaggeryd med en begäran om bidrag till dagkoloniverksamheten Torparliv på Skomakarbygget utanför Vaggeryd.

Verksamheten bygger på att barnen får mata djur, byta vatten och hjälpa till och laga mat. Däremellan utövas olika aktiviteter som fotboll, täljning, målning, byggande av kojor m.m.

Föreningen har för avsikt att ordna dagkoloni under vecka 25-26.

Kostnaden för en veckas verksamhet beräknas till cirka 60 000 kronor.

Ärende

Ärende

Bakgrund

Torparliv är en verksamhet som går tillbaka till 90 talet och varier i återkommande arrangemang för barn inom kommunen.

Föreningen har för avsikt att ordna dagkoloni under vecka 25-26 då för barn som avslutat årskurserna 1 – 3. Det finns plats för 50 barn till verksamheten med 8 anställda för ändamålet.

Deltagaravgift är 500 kr förutsatt ett stöd från Vaggeryds kommun på 25 000 kr.

Kostnaden för en veckas verksamhet beräknas till cirka 60 000 kronor.

Ekonomiska konsekvenser

Kultur- och fritidsnämnden har antagit nya bidragsregler som bygger på tre kategorier verksamhet, medlemmar och utveckling.



Nämnden har även budget för kulturevenemang som tidigare bidrag har tagits av för att stödja Torpaliv verksamheten.

Kultur- och fritidsnämnden beviljade år 2023, 25 000 kr till arrangemanget och motsvarade ca 42 % av den redovisade kostnaden på 60 000 kr med möjlighet att ta emot 50 barn.

Förvaltningen föreslår ett bidrag på 20 000 kr som motsvarar ca 33 % av den totala redovisade kostnaden på 60 000 kr och tas från kontot utvecklingsbidrag.

Förvaltningen motiverar beslutet med att en bärande idé och förutsättning för Kultur- och fritidsnämnden är att stödja idéer och bidra till att underlätta för civilsamhället, avseende kultur och fritid i hela Vaggeryds kommun. Det innebär att Kultur- och fritidsnämnden ska ses som en av flera aktörer som kan stödja en förening eller annan idéburen ideell verksamhet. Kommunen har ett stort antal aktiva föreningar. Mot den bakgrunden är en ständig utmaning för Kultur- och fritidsnämnden att göra prioriteringar av resurser och även avvägningar avseende i hur hög utsträckning det är motiverat att stödja en enskild förening, för att inte riskera att överskrida inriktningen att stödja.

Tidigare bidrag har hanterats inom ramen för övrig kulturverksamhet. Budgeten för kulturverksamhet är idag kopplad till årets kulturhelg och kan inte nyttjas till detta ändamål.

Handlingar

Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-04-26

Equmenia Vaggeryd ansökan 2024-04-04

Equmenia Vaggeryd ansökan 2024-04-04, bilaga

Beslutet ska skickas till

Diariet

Equmenia Vaggeryd

Handläggare

Beata Vilkhed handläggare

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid